1

2023 年５月 12日

各位

会社名 朝日放送グループホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長 沖中 進

（コード番号 9405 東証プライム市場）

問合せ先責任者 執行役員 グループ戦略局長 野下 洋

  TEL ０６－６４５８－５３２１

朝日放送グループ中期経営戦略 2021-2025 NEW HOPE 2nd STAGE

＜ローリングプラン 2023＞の策定について

当社は、朝日放送グループ中期経営戦略 2021-2025 NEW HOPE 2nd STAGE

＜ローリングプラン 2023＞を策定しましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

中期経営戦略 2021-2025 NEW HOPE 2nd STAGE ＜ローリングプラン 2023＞について

当社を取り巻く事業環境の更なる変化に対応しながら、グループ全体の意識を高め、

組織の成長を加速させるため、2021年５月に発表した「中期経営戦略 NEW HOPE」のス

タートから２年間に実施してきた施策の成果・課題を踏まえて、後半３年間の方針と取

り組むべき施策を「 2nd STAGE 」 としてまとめました。詳細につきましては、添付資

料をご参照ください。

以上

	☆中経東証開示リリース(案)
	中経2nd0512（確定）
	01
	02_0511
	03
	04_社外版
	05
	06_社外版_0512
	07_0511
	08
	09_0511
	10
	11_社外版
	12_社外版
	13_01
	14_社外版
	15_社外版 (1)
	16_社外版_0512
	17_社外版_0512